疫情期间外出申请书怎么写
在社会不断进步的今天，很多事项都需要使用申请书，申请书是我们提出请求时使用的一种文书。写申请书真像想象中那么难吗？以下是皮学网小编为大家整理的疫情期间外出申请书，欢迎阅读，希望大家能够喜欢。
疫情期间外出申请书怎么写第1篇
尊敬的学校领导：
经考察了解和家长同意，我决定自xxxx年xx月xx日起，自愿到xxxx学校去参加美术专业培训，xxxx年xx月xx日返回我校补习文化课。
为确培训期间的安全和专业学习的质量，我承诺严格遵守各项纪律要求，认真刻苦学习，不给母校增加负担，不破坏母校声誉。
申请人：
联系电话：
家长签字：
联系电话：
日期：
疫情期间外出申请书怎么写第2篇
尊敬的院领导：
我是艺术学院20xx级视觉专业《POP广告与DM设计》课程的认课教师xx。为了能使我班学生开阔POP设计教学视野，拓宽学习思维，促进我班学生深入落实新课程标准，全面实施创造性思维式教育，特申请外出参观学习。
外出学习活动安排：
一、时间：20xx年xx月14日9:00―15:30;
二、地点：
三、参观内容：店外大型POP广告，壁面式POP广告，悬挂式POP广告，动态POP广告，商品的价目卡、展示卡式POP广告，与商品结合式POP广告，大型展示台和展示架式POP广告，POP灯箱广告，手绘式POP广告，地面POP广告等。
本次是属于xx视觉班集体活动，出发前会统计好人数，参加活动的同学统一签订安全责任书，由老师统一安排出发、参观和返回。
这次参观学习一定会使学生们在POP广告商品促销形式、方法及造型、色彩、广告效果方面，取得重大收获，必将促进我班学生的学习热情与对POP广告设计的学习开发能力。因此，恳请院领导给予批准和支持。
此致
敬礼!
申请人：xxx
20xx年xx月xx日
疫情期间外出申请书怎么写第3篇
xx市教育局：
春回大地，草长莺飞，正是春游、踏青的好时节。为了开拓学生眼界，陶冶学生情操，了解中华文明，增进同学友谊，丰富学生的课余生活，寓教于乐，寓教于游，经学校集体研究，决定于20xx年5月5、6日组织初一、初二学生去上海野生动物园春游。具体安排如下：
一、时间：
20xx年5月5、6日
二、地点：
三、组织领导和带队安排外出活动领导小组：
组长：
副组长：
成员：
四、安全工作：
1、外出活动前学校安排对参加外出活动的全校师生员工进行一次外出活动必须注意安全、法制、纪律、文明、卫生等的教育。
2、校长室召开班主任会议，布置本次活动和各项工作。
3、各班主任对参加外出活动的学生进行分组，确定学生组长，对学生进行一次外出活动必须注意安全、法制、纪律文明、卫生等的教育。
4、校长室负责安排全校教职员工在外出活动中的带队任务，并落实到各班和学生小组，明确职责，责任到人，
5、全体师生员工的汽车座位由学校统一安排，教职工不得擅自乱坐，抢占学生座位。
6、学校备好一些常规药品，做好本次活动中必要的医疗防护等相关准备工作。
7、外出活动前制定好应急预案。
8、与有资质的旅行社签订外出活动合同。
9、由旅行社代理负责为全校师生员工买两个险种的保险：旅游意外险、旅行社责任险。
此致
敬礼！
xxx
xxxx年xx月xx日
疫情期间外出申请书怎么写第4篇
尊敬的xx校长：
本人现因计算机二级考试需要外出到辅导班学习两个月，学习时间为20xx年3月27日--5月27日。为不破坏学校名誉，本人承诺在外学习期间的个人安全问题自己负责，与学校无关。望审批为感！
特此申请
申请人：xxx
申请时间：xx年x月x日
疫情期间外出申请书怎么写第5篇
xx教育局领导：
为进一步提升我校教师课堂教学的有效性，改变教师的'教学观念，适应新课改背景下的课堂教学，经学校研究决定，拟抽调部分语数教师赴杭州参加“千课万人”第xx届全国小语、小数生态课堂教学研讨观摩活动。现将有关事项报告如下，请审批。
1、时间安排：
数学：20xx.4.7-4.10共4天
语文：20xx.5.14-5.17共4天
2、人员与带队负责人：
妥否，请批示。
此致
敬礼!
申请人：xxx
20xx年xx月xx日
疫情期间外出申请书怎么写第6篇
尊敬的领导:
你好！
随着公司日渐强大,对员工素质要求渐高，我本人在现工作中感到知识匮乏在日常工作中遇到许多困惑，许多难点。为了能使我本人开阔视野，拓宽工作思维，充实自我，促进我单位深入落实新标准新制度，适应单位新的发展，我愿意全面接受素质教育，这样使我本人也能享受到优秀的教育教学方法，因此决定外出学习。
我相信，这次学习对我一定是获益匪浅的，必将极大的促进我对工作的积极性，提高我对工作本质的一个新的认识。为积极探索我单位全面实施素质教育具有非常大的意义。
因此，恳请领导给予批准。
致此
敬礼
申请人：XXX
XXX年X月X日